
LEILÃO 2024000000150 - SUCATA INSERVÍVEL - CAMPO GRANDE-MS
Dia Leilão:Dia Leilão: 15/04/2024 11:00

Leiloeiro:Leiloeiro: CECILIA DELZEIR SOBRINHO

Local: Local: MATO GROSSO DO SUL

Observações: Observações: AVISO DE LEILÃO 2024000000150 LEILÃO ONLINE – SUCATA INSERVÍVEL O Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso do Sul –
DETRAN/MS torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob responsabilidade da leiloeira credenciada, Cecilia Delzeir Sobrinho,
leilão de veículos para sucata inservível (reciclagem) em Campo Grande, apreendidos/recolhidos originalmente nos municípios de Campo Grande, Corumbá,
Maracaju, Nova Alvorada do Sul, Ribas do Rio Pardo, Sonora – MS, nos seguintes moldes: Leiloeira O cial: Cecilia Delzeir Sobrinho – Jucems 69 Endereço
eletrônico: www.ceciliadelzeirleiloes.com.br Modalidade do leilão: On-line Data de Abertura: 01/04/2024 às 11h00 (horário de Brasília). Data de
encerramento: 15/04/2024 às 11h00 (horário de Brasília). Data e local de visitação dos lotes: Nos dias 10, 11 e 12 de abril de 2024, no seguinte local: Pátio
da Autotran em Campo Grande, localizado na Rua Av. Gerval Bernardinho de Souza, nº. 644, Bairro Rita Vieira, CEP: 79052- 445, Campo Grande – MS.
Horário: das 08h às 11h e das 13h30 às 16h30. Tipos de veículos ofertados: Lote único, sendo 95 motocicletas e 05 automóveis, com pesagem estimada em
13.050,00 KG de material ferroso. Público Alvo: Pessoas jurídicas que operem no ramo de siderurgia, de fundição ou de reciclagem credenciadas perante o
DETRAN/MS. Este Edital em sua íntegra, contendo as especi cações e as demais condições de participação, bem como a relação dos lotes com o memorial
descritivo e respectivo preço mínimo, estarão disponíveis nos seguintes locais: Site do Detran/MS – www.detran.ms.gov.br Site do Portal:
www.ceciliadelzeirleiloes.com.br Na sede do Detran sito à Rod MS 080, Km 10, Campo Grande/ MS. No escritório do Leiloeiro O cial sito à Rua Alagoas, n.
396, Sala 806, Jardim dos Estados, CEP: 79020-120 – Campo Grande/MS. Telefone (67) 99101-5093. Campo Grande/MS, 27 de março de 2024. Rudel
Espíndola Trindade Junior               Diretor-Presidente Detran-MS Priscila Rezende de Rezende Diretora DIRVE Detran-MS

LOTE:LOTE: 0001 AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO: R$ 3.784,50

TipoTipo DescriçãoDescrição PlacaPlaca MotorMotor Número MotorNúmero Motor Fab/ModFab/Mod

SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL

HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/XL 250 R
HONDA/CG 125
HONDA/CG 150 TITAN ES
HONDA/C100 BIZ ES
HONDA/CG 125 TITAN KSE
HONDA/C100 BIZ
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125
HONDA/CG 125 TITAN
YAMAHA/XT 600 E
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CBX 200 STRADA
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/CG 125 FAN
YAMAHA/YBR 125E
HONDA
JTA/SUZUKI EN125 YES
HONDA/CG 125 TITAN
YAMAHA/FAZER YS250
HONDA/CG 125 FAN
BUENO/MOTO MS JBR 125PAS
HONDA/CG 125 TITAN

CQP7838
HRB5381
HQO0705
HSL6760
HSK8335
HSW3741
HRW5402
HRT5288
HRQ9664
HRB9178
HQK5292
AHU4606
AKZ7801
HTL2968
JYO8907
HRX1718
HSR9561
HRX8399
CG1251013394
KAI8215
HRW0357
HRZ9630
HSN9994
9A9MSMT05BCDT9128
HTW3076

JC30E21022309
MD03E-9018496
CG125BRE1475387
KC08E55017026
HA07E14048189
JC30E22543152
HA07E-Y025604
JC25E-V084111
JC25E-W189080
JC25ESS52396
-
JC25E-W150920
J316E000302
JC30E78577610
MC27E-V017823
JC30E2Y026744
JC30E77001446
E308E-033416
CG125E1106534
F466BR125088
JC25EX196965
G347E-080403
JC30E75088864
156FMI281158027
JC30E2-Y038056

2000/2001
1983/1983
1980/1980
2004/2005
2004/2004
2002/2002
2000/2000
1998/1998
1998/1998
1995/1995
1985/1986
1998/1998
2003/2003
2008/2008
1997/1997
2000/2000
2006/2007
2001/2001
1977/1977
2006/2006
1999/1999
2008/2008
2005/2005
2010/2011
1996/1996

Rua Alagoas, 396 - Bairro Jardim dos Estados
Campo Grande - MS - CEP 79020-120

Fones: (67) 30471-887 | (67) 99101-5093 
https://www.ceciliadelzeirleiloes.com.br

suporte@leilaopro.com.br

Documento gerado em: 18/10/2024 03:45:55 Pgina 1 de 3



SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL

I/JIALING TRAXXJH125 35A
I/KANGCHAO DJOYPLUS50
I/SHINERAY XY50Q PHOENIX
YAMAHA/YBR 125ED
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CBX 250 TWISTER
I/YINXIANG IROS MOVING
I/SHINERAY XY 50 Q 2
HONDA/C100 BIZ ES
PEUGEOT/206 SELECTION
CHEV/PRISMA 1.4AT LTZ
HONDA/CG 160 FAN
VW/GOL SPECIAL
SUNDOWN/WEB 100
HONDA/CG 160 START
YAMAHA/FACTOR YBR125 K
HONDA/CG 150 TITAN ESD
YAMAHA/FAZER YS250
HONDA/CG 160 FAN
HONDA/CG 160 FAN
I/SHINERAY XY 50 Q
FIAT/UNO S IE
FORD/KA GL
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 160 FAN ESDI
HONDA/CG 150 TITAN ESD
YAMAHA/YBR150 FACTOR ED
HONDA/CG 125
JTA/SUZUKI EN125 YES
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
HONDA/CG 125 FAN KS
HONDA/BIZ 125 ES
HONDA/CG 125 TITAN ES
HONDA/C100 BIZ
YAMAHA/FACTOR YBR125 E
HONDA/C100 BIZ
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/CG 125 FAN ES
HONDA/CBX 150 AERO
HONDA/C100 BIZ
HONDA/CG 150 TITAN ES
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 FAN KS
YAMAHA/YBR 125K
HONDA/POP100
HONDA/BIZ 125 MAIS
HONDA/CG 125 TITAN KS
I/SHINERAY XY 50 Q
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 TITAN KS
YAMAHA/YBR 125ED
JTA/SUZUKI EN125 YES
HONDA/CG 125 FAN
I/JIALING TRAXXJH125 35A
HONDA/C100 BIZ
HONDA/CG 125 TITAN
HONDA/CG 125 FAN
HONDA/CG 125 TITAN
I/SHINERAY XY 50 Q
I/SHINERAY XY50Q PHOENIX
HONDA/CG 150 TITAN KS
I/SHINERAY XY50Q PHOENIX
HONDA/CG 125 TITAN

LAAAAKJT380006033
LEAXCB9A9E0C00390
LXYXCBL05B0515736
DHE3864
KEW5690
HSV2124
LB4MV1051BC105901
LXYXCBL06A0250498
HRX9308
DHW1267
QAR4679
QAI2734
LOO1G55
HSZ9268
REZ9G09
NRK0264
HSK9342
OOT5649
RWE0A34
QAO6629
LXYXCBL01A0298779
HQS0688
HSA3919
HTW2157
QAC9882
HSX4030
QAN7B07
HQO2235
HTK3091
HSP6390
HSK2931
NRI0297
HSV7009
HRK4192
HSB1659
NRR9697
HSB6697
HSS6180
NRO8004
HQO8125
HRK4211
HTK7784
HRT1874
HTR2488
HSZ7146
NRI0226
HSV4724
JZB0904
LXYXCBL00B0284793
9C2JC250VVR168098
HRQ6128
HRK3989
HRK9354
HSN6744
HTL5771
HTE5080
HRW7430
HRT6686
HTK9179
HRQ6343
LXYXCBL03F0221080
LXYXCBL0XC0563265
HSN5184
LXYXCBL03C0568873
HRQ0242

JL158FMI-20804859
139FMB14A00176
1P39FMBBA068773
E337E-014937
E314E032029
MC35E-7048537
153FMI0B105901
1P39FMBAA061071
HA07E-Y231407
10TR01Q0076788
JTU032065
KC22E0J113324
AFZ016194
JBA7052668
KC25E0M037624
E3G9E-008811
KC08E24022451
G390E-112842
KC22E0P016502
KC22E0K041491
1P39FMBAD058779
146B80113662560
C4C3795488
JC25ESS77563
KC22E0H023614
KC08E25008094
G3G2E-078099
CG125BRE1582776
F466BR252317
JC30E76897681
JC30E14090856
JC41E1C429453
JA04E27091910
JC30E22109472
HA07E-1040396
E3G8E-035047
HA07E-1018228
E382E-064581
JC41E2C541387
KC05E-1020419
HA07E15059542
KC08E58072131
JC25E-X032591
JC41E1A612010
E382E-153155
HB02E1C408552
JA04E37017106
JC30E11110310
1P39FMBBA159404
V168098
JC25E-V004773
JC30E11302636
E337E-090090
F466BR110996
JC30E78214885
806553
HA07E-X060233

JC30E78541264
JC25EW132476
1P39FMAFA030320
1P39FMBCA104515
KC08E15146319
1P39FMBCA106159
JC25EV187357

2008/2008
2013/2014
-
2003/2003
2002/2002
2007/2007
2011/2011
2009/2010
2000/2000
2003/2004
2019/2019
2017/2018
2003/2003
2007/2007
2021/2021
2010/2011
2004/2004
2015/2015
2022/2023
2019/2019
2010/2010
1993/1993
2002/2003
1995/1995
2016/2017
2004/2005
2018/2019
1982/1982
2008/2008
2006/2006
2004/2004
2011/2012
2007/2007
2002/2002
2001/2001
2012/2012
2001/2001
2006/2007
2012/2012
1990/1990
2001/2002
2008/2008
1998/1999
2010/2010
2007/2008
2011/2012
2007/2007
2001/2001
2011/2011
1997/1997
1998/1998
2001/2001
2005/2005
2005/2005
2008/2008
2008/2008
1999/1999
1998/1999
2008/2008
1998/1998
-
-
2005/2005
-
1997/1997

Documento gerado em: 18/10/2024 03:45:55 Pgina 2 de 3



SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL
SUCATA INSERVIVEL

HONDA/CG 150 TITAN KS
HONDA/C100 BIZ ES
HONDA/CG 125 TODAY
HONDA/C100 BIZ
HONDA/CG 125 FAN

HSL3810
9C2HA07102R038983
ACF2162
KEZ0508
HTB4183

KC08E15000207
HA07E12038983
JC25ET082546
HA07E-3015582
JC30E78071692

2004/2005
2002/2002
1991/1992
2002/2003
2007/2008

Documento gerado em: 18/10/2024 03:45:55 Pgina 3 de 3


	LEILÃO 2024000000150 - SUCATA INSERVÍVEL - CAMPO GRANDE-MS
	LOTE: 0001


